
Uchwała Nr L/536/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 14 lipca 2009 r. 
 

 
w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Nowego Sącza. 
 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na 
wniosek Komisji, Oświaty, Kultury i Sztuki uchwala co następuje: 

 
 
                      

  § 1 
 
 

Nadać nazwę ulicy łączącej ul. Zdrojową z ulicą Barską stanowiącej drogę wewnętrzną, 
oznaczonej na mapie ewidencyjnej gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych nr 2/2, 
2/1, 3,4 w obrębie 121 jako ulica Bobkowska. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 

Jerzy Wituszyński 
 
 
 
 
 


